2

	ПРОЕКТ

	Вносится главой городского поселения «Город Амурск»

	Автор проекта:

	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом

	Лыкова Н.В.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

	РЕШЕНИЕ
	ПРОЕКТ

	№

	г. Амурск

О внесении изменений в Положение о передаче в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 17.11.2011 № 286
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и в целях повышения эффективности использования муниципального имущества городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в изменение в Положение о передаче в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 17.11.2011 № 286, дополнив третий абзац пункта 2 приложения № 5 значением понижающего коэффициента, применяемого при использовании объектов нежилого фонда:
	Вид использования муниципального имущества
	Кп – понижающий коэффициент

	1
	2

	«22. Размещение и торговля продукцией краевых производителей с логотипом «Сделано в Хабаровском крае»
	0,30»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения                                                   Р.В. Колесников
Председатель Совета депутатов                                                  О.Г. Пермяков